PORTARIA Nº 13/2008
DE 26 DE MAIO DE 2008.

Dr. ARNALDO ALMENDROS MELLO, Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, e:

CONSIDERANDO a estruturação da Secretaria Municipal de Saúde;

RESOLVE:

ARTIGO  1º -  Nomear  para  Coordenação  da  Área  Técnica  de  Enfermagem  a  enfermeira  Gislaine  Buzzini
Fernandes;

ARTIGO 3º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 1º de junho de 2008, revogadas todas as disposições
em contrário.

DR. ARNALDO ALMENDROS MELLO
Secretário Municipal de Saúde

S e c r e t a r i a   M u n i c i p a l   d e   S a ú d e   e   H i g i e n e
Av.: Romeu Strazzi, 199  -  Vila Sinibaldi   /   Fone: (17) 3216-9766 / FAX: (17) 3216-9748

CEP: 15084 – 010   São José do Rio Preto - SP